О Б Р А З Е Ц

ЗА ТАЈНО ГЛАСАЊЕ НА КОМИСИЈАТА ЗА ВОДЕЊЕ НА ДИСЦИПЛИНСКА ПОСТАПКА ЗА ДИСЦИПЛИНСКИ ПРЕСТАП
                                                                                                                                                                              ДП-1

Согласно поднесениот Предлог за покренување на дисциплинска постапка за дисциплински престап, број __________ од ______ година за сторен дисциплински престап од  член 73 точка ____ од Законот за административни службеници, а врз основа на одржаната расправа одржана на___________  година и изведените докази, административниот службеник ____________________________, вработен во ____________________, распореден на работно место ____________________________________________________________________________________:

1. Сторил дисциплински престап по член 73 точка ___ од Законот за административни службеници.
2. Не сторил дисциплински престап по член 73 точка ___ од Законот за административни службеници.
ДП-2
Согласно резултатите од тајното гласање на Комисијата за водење на дисциплинска постапка за дисциплински престап со кое е утврдено дека административниот службеник____________________, е одговорен за  сторен дисциплински престап од  член 73 точка ____ од Законот за административни службеници, предлагам на истиот да му се изрече дисциплинска мерка:
1. Парична казна во висина од 30% од висината на едномесечниот износ на нето платата исплатена во последниот месец пред дисциплинскиот престап;
2. Распоредување на работно место во непосредно пониско место;
3. Престанок на работниот однос.
